
8 “Życie Parafialne”

Ogłoszenia parafialne:  Niedziela Świętej Rodziny         29.12.2019

1. Dzisiejsza  ostatnia  niedziela  2019  roku  jest  świętem  Świętej  Rodziny  z  Nazaretu. 
Wpatrując  się  w  Świetą  Rodzinę  łatwiej  rozumiemy  nasze  powołanie  do  życia  w 
rodzinie.  Ona  ma  być  dla  nas  wzorem.  Pamiętajmy,  że  zadaniem  każdego 
chrześcijanina  jest  przede  wszystkim  troska  o  własne  zbawienie.  Dla  wszystkich 
powołanych do życia małżeńskiego i rodzinnego ta troska wyraża się poprzez dobre, 
przykładne i godne życie w rodzinie.
O godz.17.30 nabożeństwo kolędowe.

2. Zbliża się koniec roku kalendarzowego. Warto pochylić sie nad radościami, sukcesami, 
ale również nad najtrudniejszymi momentami minionego czasu. We wtorek (31.12.) o 
godz.17.00 msza święta dziękczynna i nabożeństwo na zakończenie Starego Roku 
2019.  Podziękujmy Bogu – dobremu Ojcu za miniony czas  i  za  otrzymane  dobro, 
przeprośmy  za  popełnione  grzechy  i  prośmy  o  Boże  błogosławieństwo  nad  nami, 
naszymi rodzinami i naszą ojczyzną. Za wspólne odśpiewanie „Ciebie Boże wielbimy” 
można w tym dniu uzyskać odpust zupełny.

3. W środę (1.01.)  pierwszy dzień Nowego Roku 2020. Rozpocznijmy go, upraszając 
orędownictwa  Bożej  i  naszej  Matki.  Tego  dnia  w  łączności  z  całym  Kościołem 
będziemy modlili się o pokój na świecie. Msze święte jak w niedzielę. Nie będzie tylko 
nabożeństwa wieczornego.

4. Od 2 stycznia  wznowimy odwiedziny duszpasterskie według planu. Pamiętajmy,  że 
chrześcijanin  przyjmujący  kapłana  daje  świadectwo  swojej  przynależności  do 
Kościoła. Przeżywajmy odwiedziny kolędowe w duchu bożonarodzeniowej radości, w 
duchu modlitwy i serdecznej rozmowy z duszpasterzem.

5. W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek o godz.9.00  
msza święta dla seniorów, o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.18.00 msza 
święta dla młodzieży i Godzina Święta.

6. W pierwszy piątek o godz.7.00 msza święta w intencji czcicieli Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. Mszy świętej  wieczornej nie będzie. Ale w godzinach 20.00 – 21.00 
zapraszam  na  adorację  Najświętszego  Sakramentu  zakończoną  Apelem 
Jasnogórskim.

7. W  sobotę  po  porannej  mszy  świętej  nabożeństwo  do  Niepokalanego  Serca 
Najświętszej Maryi Panny.

8. W przyszły poniedziałek (6.01.) w Uroczystość Trzech Króli o godz.16.00 odbędzie się 
w naszym kościele koncert kolęd w wykonaniu zespołu „iGramy z Pokusą” z Żywca. 
Liderem zespołu jest Marcin Pokusa. Już dziś serdecznie zapraszamy na ten koncert.

Rzymsko - Katolicka Parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin,  ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001

Bank Spółdzielczy Gogolin
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Drodzy Bracia i Siostry!

Historia naszego życia, to opowieść o nieustannych spotkaniach z Bogiem. Przed 
nami Adwent. Czekamy na Niego, a On przychodzi do nas, czasem w ciemności i  
tajemnicy,  innym  razem  wśród  radości  i  szczęścia.  Pan  przychodzi,  aby  nas 
zbawić.
Rozpoczynamy  święty  okres  Adwentu,  w  którym  staramy  się,  jako  wspólnota 
parafialna przygotować na przyjście Pana. Uświadamiamy sobie niedoskonałość i 
kruchość świata  materialnego skażonego grzechem: klęski  żywiołowe,  choroby, 
wypadki, starość, cierpienie, śmierć...
Kiedy Zbawiciel przyjdzie powtórnie, usunie to wszystko, czemu my nie jesteśmy w 
stanie ostatecznie zaradzić. Będziemy czekali na Jezusa, jak na zbawienie. I po to 
właśnie jest Adwent.
Prośmy wszechmogącego Boga, by pomógł nam przez dobre uczynki i udział w 
Roratach  przygotować  się  na  spotkanie  przychodzącego  Chrystusa,  na  Boże 
Narodzenie.
Moim kochanym Parafianom z okazji  Świąt  Bożego Narodzenia pragnę życzyć, 
aby Słowo, które stało się Ciałem, stało się również Życiem każdego z nas.
Niech Jezus swym Słowem rozpala nasze serca.

Wasz brat ks.Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na grudzień 2019

 Aby każdy kraj postanowił podjąć konieczne kroki, by jego priorytetem stała się 
przyszłość ludzi młodych, zwłaszcza tych, którzy cierpią.
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Intencje mszalne od 2 grudnia do 8 grudnia 2019

Poniedziałek
2.12.2019

700 Za †Krzysztofa Kęska w 30 dzień po śmierci.
1730 Za †Krystynę Kos od koleżanek.

Wtorek
3.12.2019

700 Za †ojca Marka Bogdan, matkę Klarę, brata Jana i za ††z 
pokrewieństwa Bogdan - Michalik.

1730 Za ††Margarete i Franza Wojtalla i za ††z pokrewieństwa 
Pinkawa – Wojtalla.

Środa
4.12.2019

645 1. Za †Barbarę Jaskólską.
2. 

1100 W intencji żyjących i zmarłych pracowników Cement Górażdże 
S.A.

Czwartek
5.12.2019

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i siostry 
zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za †ojca Idziego Kuliś w 1 rocznicę śmierci oraz za †matkę 
Teresę.

1800 Za †żonę i matkę Bożenę Dąbrowską w 3 rocznicę śmierci.

Piątek
6.12.2019

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.
1730 Za ††rodziców Maksymiliana i Wiktorię Kroker i za 

††rodzeństwo.

Sobota
7.12.2019

700 Za †ojca Alfreda Pytlik w 1 rocznicę śmierci, †matkę Reginę i 
dziadków.

1730 1. O opiekę Bożą i wstawiennictwo św. Ambrożego w intencji 
pszczelarzy z koła Gogolin i ich rodzin.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Ines Zimmermann z 
okazji urodzin.

Niedziela 
8.12.2019

II Niedziela 
Adwentu

Uroczystość

Niepokalanego

Poczęcia NMP

700 Za †chrzestną Marię Bieniek w 100 rocznicę urodzin, jej 
rodziców, rodzeństwo i za ††z pokrewieństwa Altaner – Bieniek.

815 Za wstawiennictwem Matki Bożej Niepokalanie Poczętej o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie oraz za ††Ryszarda 
Szampera, Agnieszkę i Gabrielę.

930 1. W intencji Dzieci Marii oraz wszystkich dziewcząt naszej 
parafii.

2. Za ††męża i ojca Jana Harmanza, syna Joachima, rodziców 
Agnieszkę i Filipa, 4 braci, siostrę i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1100 Za ††rodziców Jadwigę i Gerharda Kondziela, brata Bernarda, 
rodziców Kondziela – Kipka – Oswald – Wagner oraz za dusze 
w czyśćcu cierpiące.

1800 Za ††rodziców Jadwigę i Jana Filusz, Irenę i Czesława 
Kamińskich, Arnolda Zylka, szwagra Mariana i za ††z 
pokrewieństwa Filusz – Malorny.
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Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Adwentu                        22.12.2019

1.  W  nadchodzącym  tygodniu  będziemy  przeżywali  uroczystość  Narodzenia 
Pańskiego. Pamiętajmy,  że to Bóg wkracza w naszą historię i  nadaje naszemu 
życiu wymiar Boży. Pamiętajmy, że Słowo, które stało sie Ciałem, jest ciągle wśród 
nas, zamieszkało między nami na zawsze i nieustannie uzdalnia nas do niesienia 
Dobrej Nowiny innym.
O godz.17.30 nieszpory adwentowe.

2.  Zapraszam wszystkich  do udziału  w ostatnich roratach jutro o godz.17.30 i  we 
wtorek o 7.00 oraz do skorzystania z Sakramentu Pokuty: poniedziałek (23.12.) w 
godz.8.00 – 10.00 oraz w godz.16.00 – 17.30, we wtorek (24.12.) od 8.00 – 10.30 
oraz 13.00 – 15.00.

3.  We  wtorek  rano  zapłonie  w  naszej  świątyni  Betlejemskie  Światło  Pokoju 
przyniesione  przez  harcerzy  z  Groty  Betlejemskiej.  Niech  ten  ogień  radości, 
jedności i miłości zapłonie także w naszych domach.

4. Zasiadając do wigilijnej  wieczerzy pamiętajmy nie tylko o licznych świątecznych 
tradycjach, ale nade wszystko o wspólnej modlitwie, odczytaniu fragmentu Pisma 
Świętego  (Łk  2,1-14),  łamaniu  się  opłatkiem  oraz  śpiewaniu  kolęd.  Niech  ten 
wieczór będzie okazją, może jedyną w roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia 
przyjaznej  dłoni  do  kogoś  spośród  bliskich,  znajomych,  w  sąsiedztwie.  Nie 
podawajmy na wigilijny stół alkoholu, zachowajmy w tym dniu też wstrzemięźliwość 
od potraw mięsnych.

5. Zapraszam do udziału w pasterce w naszej parafialnej świątyni. Pół godziny przed 
Pasterką tradycyjne „Szukanie gospody”.  Kolekta z Pasterki przeznaczona jest na 
zasilenie Funduszu Obrony Życia (Dom Matki i Dziecka w Opolu).

6.  W środę (25.12.)  Boże Narodzenie.  Msze święte  jak w niedziele.  O godz.9.30 
msza  święta  w  intencji  ojców naszej  parafii. O  godz.17.30  nabożeństwo 
kolędowe.

7.  W środę drugi  dzień świąt  Bożego Narodzenia  –  święto  św.  Szczepana.  Msze 
święte  jak  w  niedzielę.  O  godz.9.30  msza  św.  w  intencji  mężczyzn  i 
młodzieńców. Tradycyjnie  podczas  tej  mszy  będzie  grała  dęta  orkiestra 
młodzieżowa. Kolekta w tym dniu na Wydział Teologiczny w Opolu.

8.  Oktawę  Bożego  Narodzenia  ubogacają  przypadające  w  tych  dniach  święta:  w 
piątek  (27.12.)  św.  Jana  Apostoła,  w  sobotę  (28.12.)  wspominamy  świętych 
Młodzianków męczenników. Msze święte będą o godz.7.00, 8.30 (w intencji dzieci 
ze szkół podstawowych), o 16.30 (w intencji niemowląt) i o godz.17.30. Dzieciom w 
tym dniu udzielone zostanie specjalne błogosławieństwo. 

9. W piątek (27.12.) rozpoczynamy odwiedziny duszpasterskie, zwane kolędą. W tym 
dniu  będzie tylko  jedna  msza  święta  poranna  o  godz.7.00. My  kapłani 
pragniemy  odwiedzić  naszych  parafian,  porozmawiać  i  umocnić  nasza  wiarę  i 
więzi.  Na  koniec  zostawimy  w  waszych  domach  i  rodzinach  Boże 
błogosławieństwo.  Prosimy  o  przywiezienie  i  odwiezienie  kapłana  wraz  z 
ministrantami. Ofiary kolędowe złożymy na kolektę w niedzielę 19.01.2020r.
W czasie kolędy msze święte w poniedziałki, wtorki, środy i piątki będą tylko 
rano o godz.7.00! W pozostałe dni (czwartki i soboty) bez zmian.
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Ogłoszenia parafialne: Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP        8.12.2019
1. Mimo przypadającej  dziś  drugiej  niedzieli  Adwentu  w  Kościele  obchodzimy  uroczystość 

Niepokalanego  Poczęcia  NMP,  która  przypada  na  dzień  8  grudnia.  Wyraża  ona  wiarę 
Kościoła  w to,  że  Maryja  wybrana  na Matkę  Syna  Bożego,  jako jedyna  z  ludzi  została 
poczęta i urodziła się bez zmazy grzechu pierworodnego. Ta wiara zawsze towarzyszyła 
wierzącym i przejawiała się w różny sposób, np. w Godzinkach o Niepokalanym Poczęciu 
NMP. Cieszymy się, że jest dziś z nami Ojciec Franciszek Bok - proboszcz nowobudującego 
się kościoła pw. św. Jana Pawła II w Opolu – Kolonii Gosławickiej. Misjonarze Oblaci są 
szczególnymi  czcicielami  Maryi  Niepokalanej.  Kolekta  dzisiejsza  przeznaczona  jest  na 
budowę tego kościoła. Dzisiejsza niedziela jest jednocześnie XX Dniem Modlitwy i pomocy 
materialnej  Kościołowi  na  Wschodzie,  dlatego  po  mszach  świętych  będzie  zbiórka  do 
puszek na ten cel. Bóg zapłać za osobistą i wspólnotową modlitwę oraz za złożone ofiary.
Dzisiaj o godz.16.00 spotkanie duszpasterzy z rodzicami dzieci z klas III.
O 17.30 nieszpory adwentowe.

2. W czwartek o godz.16.30 Roraty, o godz.18.00 Roraty dla młodzieży.
3. W piątek (13.12.) wspominamy bolesne doświadczenia z naszej historii. W tym dniu, w roku 

1981 wprowadzono stan wojenny.  Niech pamięć o tym wydarzeniu stanie się refleksją o 
Polsce: jaka była, jaką jest i jaką powinna być?

3. W kościele seminaryjnym w Opolu (ul. Drzymały 1) w dniach:  13.12. (godz.20.00), 14.12.
(godz.18.00) oraz 15.12. (godz.10.00 - msza św.)  odbędą się adwentowe rekolekcje dla 
małżeństw w ramach Remontu Małżeńskiego pod hasłem „W zasięgu ręki”. Poprowadzi je 
ks.  Eugeniusz  Ploch  (piątek  i  sobota)  oraz  abp  Grzegorz  Ryś  (niedziela).  Więcej  na: 
remontmalzenski.pl

4. W sobotę o godz.7.30 wyruszy nasza parafialna pielgrzymka do Łagiewnik i Krakowa.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

5. W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii (opał do kościoła).

Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Adwentu                          15.12.2019
1. Trzecią niedzielę Adwentu nazywamy niedzielą  Gaudete -  „Radujcie  się”  od słów z Listu 

św.Pawła do Filipian (Flp 4,4-5): „Radujcie się zawsze w Panu, raz jeszcze  powtarzam,  
radujcie się! Pan jest blisko!”  Dziś też rozpoczynamy okres bezpośredniego przygotowania 
do uroczystości Narodzenia Pańskiego. Jak przeżywamy ten święty czas adwentu? Uczmy 
się przyjaźni z Bogiem, aby dalej w wierze wzrastać, dojrzewać i dzielić się z innymi.
Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na opał do kościoła. Bóg zapłać!
O godz.17.30 nieszpory adwentowe.

2. W czwartek o godz.15.45 katecheza parafialna dla dzieci z klas III, o godz.16.30 Roraty dla 
dzieci, o godz.18.00 Roraty dla młodzieży.

3. Przedświąteczne odwiedziny chorych: 
20.12. (piątek) – godz.8.30 – rejon od torów w stronę Otmętu, 
21.12. (sobota) – godz.8.30 –  rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży.

4. Okazja do spowiedzi przed świętami: 
dzieci – w sobotę (21.12.) od godz.15.30 – 16.00, 
dorośli: w piątek (20.12.) od godz.16.30 i w sobotę – od godz.16.00.

5. Parafialny zespół „Caritas” zaprasza do włączenia się w przygotowanie paczek dla ubogich i 
rodzin wielodzietnych. Dary prosimy składać na plebanii.

6. W piątek od godz.18.00 sprzątanie kościoła przed świętami. Proszę o to wiernych z ulic: 
Lompy,  Kościelnej,  Wyzwolenia,  Matejki,  Słowackiego,  Asnyka,  Kąpielowej,  Szkolnej  i 
Parkowej.

7.  Przygotowując  się  do  świąt  Bożego  Narodzenia  pamiętajmy o  naszych  chrześcijańskich 
tradycjach. Niech nie zabraknie pobłogosławionego w kościele wigilijnego opłatka i płonącej 
świecy Caritas. Miejmy też dla innych wrażliwe i otwarte serca.
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Intencje mszalne od 9 grudnia do 15 grudnia 2019

Poniedziałek
9.12.2019

700

1730 Za ††rodziców Agnieszkę i Wilhelma Rygol, Klarę i Teodora 
Małek, brata Wilhelma, bratową Ruth, ††z pokrewieństwa i za 
dusze w czyśćcu cierpiące.

Wtorek
10.12.2019

700 Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i 
Pawła, dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1730 Za †mamę Różę Pinkawa w 90 rocznicę urodzin i 4 rocznicę 
śmierci, ojca Franza Pinkawa, brata Marcina i za ††z 
pokrewieństwa Pinkawa – Klimek.

Środa
11.12.2019

645 1. W dniu urodzin syna Rafała o opiekę Anioła Stróża.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Krystyny Pinkawa z okazji 
80 urodzin.

Czwartek
12.12.2019

1630 Za †Bernarda Stroka, jego ††rodziców, siostry Renatę i Erykę, 
szwagrów Józefa i Wilibalda oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †męża i ojca Antoniego Wojtala, rodziców, siostrę Gertrudę, 4 
szwagrów i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Piątek
13.12.2019

700 Za †męża i ojca Herberta Pinkawa, synową Gabrielę, rodziców 
Gertrudę i Feliksa, teściów, brata Reinholda, bratową i za ††z 
pokrewieństwa.

1730 Za †syna i ojca Józefa Popek w 1 rocznicę śmierci.

Sobota
14.12.2019

800 Za †syna Wojciecha Worotniak w 2 rocznicę śmierci, rodziców 
Marię i Józefa, teściów Janinę i Jana.

1430 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Ewalda 
Wieczorek z okazji 75 urodzin.

1730 Za †męża i ojca Alfreda Blaut.

 Niedziela 
 15.12.2019

III Niedziela
Adwentu

700 Za ††rodziców Martę i Karola Torka oraz za ††z pokrewieństwa.

815 Za †matkę Katarzynę Sydor i za ††z pokrewieństwa.

930 Za †ojca Karola Pyka w 2 rocznicę śmierci, teścia Joachima, 
dziadków Alfreda i Jerzego, babcie Martę i Krystynę, †Marię 
Klimek oraz wnuków Leszka i Waldemara.

1100 W intencji parafian.

1800 Za †Przemysława Twardowskiego w 1 rocznicę śmierci, 
†Mariana Twardowskiego w 15 rocznicę śmierci oraz za ††z 
pokrewieństwa.
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Intencje mszalne od 16 grudnia do 24 grudnia 2019

Poniedziałek
16.12.2019

700 Za †Kunegundę Orlik w 6 rocznicę śmierci, jej †† rodziców i braci. 

1730

Wtorek
17.12.2019

700

1730 Za ††rodziców Małgorzatę i Wilhelma Sapok, babcię Małgorzatę 
Wieczorek, teściów Zofię i Wojciecha Siudak oraz za ††z pokrew.

Środa
18.12.2019

645 1. Za ††rodziców Jana i Konstantynę Niepala, teściów Józefa i 
Genowefę, 2 siostry, 3 braci, szwagierki, szwagrów i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

2. 

Czwartek
19.12.2019

1630 Za ††rodziców Franciszkę, Marię i Franciszka Piotrowskich, Marię i 
Józefa Woźny i brata Władysława.

1800 Za †męża i ojca Henryka Miedza, teścia Szymona i za ††z 
pokrewieństwa.

Piątek
20.12.2019

700

1730 1. Za †męża i ojca Paula Webers, syna Fryderyka i za ††z 
pokrewieństwa Gaida – Wrzeciono.

2. Za †wujka Antoniego Nocoń w 1 rocznicę śmierci.

Sobota
21.12.2019

800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie z okazji 80 urodzin.

1730 1. Za ††rodziców Blaut – Hergesell, siostry, szwagrów i za ††z całego 
pokrewieństwa.

2. Za ††rodziców Marię i Augustyna Wieja, dziadków, brata Józefa, 
bratanka Bernarda i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Niedziela
22.12.2019

IV Niedziela 
Adwentu

700

815 Za †męża i ojca Pawła Guz, rodziców, rodzeństwo, teściów i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za ††rodziców Gertrudę i Antoniego Tomeczek, dziadków, ojca 
Herberta Rosa i za ††z pokrewieństwa.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w intencji Heleny Machura z okazji 80 urodzin.

1800 Za †męża i ojca Krzysztofa Krumpiec w 9 rocznicę śmierci i za 
††rodziców Krumpiec – Blania.

Poniedziałek
23.12.2019

700

1730 Za ††rodziców Julię i Adama Rębisz, brata Jana, siostrę Marię, córkę 
Iwonę,  teściów  Albinę  i  Jerzego  Blaut,  szwagra,  szwagierki,  ††z 
pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Wtorek
24.12.2019

Wigilia

700 1. Za †babcię Helenę Szymczak w 1 rocznicę śmierci.
2.

2400 Pasterka – w intencji parafian.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 25 grudnia do 29 grudnia 2019

Środa
25.12.2019

Boże 
Narodzenie

700

815 Za †brata Jana w dniu urodzin.

930 Ku czci Boga Ojca w intencji ojców naszej parafii.

1100 Za †męża i ojca Eugeniusza Nędza, rodziców, teściów, braci, bratowe i za 
†bratanka Herberta.

1800 Za ††rodziców i dziadków Łucję i Alfreda Sojka, Zofię i Mieczysława 
Karbownik oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Czwartek
26.12.2019

święto
św. 

Szczepana

700

815 Za †Martę Marek w 30 dzień po śmierci.

930 W intencji mężczyzn i młodzieńców z naszej parafii.

1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie w intencji Marioli i Bernarda 
Jenrusch z okazji 30 rocznicy ślubu.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w intencji Stefana Sławik z okazji 60 urodzin.

1800

Piątek
27.12.2019

700 1.
2.

Sobota
28.12.2019

święto św. 
Młodzianków

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w intencji Eweliny Duczek z okazji 40 urodzin.

830 W intencji dzieci szkolnych.

1300 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w intencji Artura z okazji 50 urodzin.

1400 Ślub rzymski: Małgorzata Burek – Andrzej Milewski

1630 W intencji niemowląt i dzieci przedszkolnych.

1730  Za †męża, ojca i dziadka Franciszka Zmuda w rocznicę śmierci, rodziców 
Jarosz – Zmuda, ††z pokrewieństwa  z obu stron i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

Niedziela
świętej 

Rodziny

29.12.2019

700

815 Za †babcię Annę Sydor i za ††z pokrewieństwa.

930 1. Za wstawiennictwem Świętej Rodziny o świętość życia dla rodzin 
Wspólnoty Kościoła Domowego o zdrowie, błogosławieństwo Boże i 
wszelkie potrzebne łaski.

2. Za †ciocię Gertrudę Blaut, wujka Rudolfa, †Grzegorza Blaut i za ††z 
pokrewieństwa Blaut – Konieczny – Kaczmarek.

1100

1800 Za ††rodziców Marię i Pawła Wiora, brata Józefa, teściów Klarę i 
Franciszka Pawlyta, ich dzieci Walburgę i Karola oraz za ††z 
pokrewieństwa z obu stron.


